
https://www.aldekon.cz/trenink/tvorba-videa-smartphonem-586

AldEkon účetnictví
U Hřbitova 432/9
Prostějov - Držovice, 79607
www.aldekon.cz

TVORBA VIDEA SMARTPHONEM

Program kurzu

Program kurzu

8:30 - 9:00

Úvod, káva, zahájení

9:00 - 10:00

Základní pojmy
Formáty videa, použití
Základy kompozice

10:00 - 11:15

Tipy a triky při natáčení
Tvorba scénáře

https://www.aldekon.cz/trenink/tvorba-videa-smartphonem-586
http://www.aldekon.cz
https://www.aldekon.cz/temp/contents_paragraph_right_horizontal_zoom_1076.jpg?v=1698747178


Příprava natáčení videa

11:15 - 12:00

Oběd

12:00 - 13:30

Natáčení videa

13:30 - 14:30

Střih videa

14:30 - 15:00

Závěrečné slovo
Dotazy
Ukončení

Jak to funguje?

Pro účastníky máme vždy připraven studijní materiál zpracovaný od lektora. V případě on-line školení zasíláme tyto studijní materiály
v elektronické podobě, pokud je školení prezenční, připravíme podklady přímo na školení v papírové podobě.

On-line školení realizujeme prostřednictvím nebo Google meet. Nejpozději den před konáním školení vám zašleme odkaz, prostřednictvím
kterého se připojíte k webináři.

Během školení můžete konzultovat vlastní případy, které potřebujete vyřešit, a to buď zasláním dotazu předem při zadávání
objednávky nebo se můžete ptát lektora přímo v rámci školení.

U prezenčních školení je v ceně zahrnuto občerstvení s nápoji během školení a oběd.

Pokud jste firma s povinností zaměstnávat osoby se zdravotním postižením, můžete u naší firmy čerpat na tuto službu náhradní plnění.
 Odebíráním služeb od naší firmy můžete ročně ušetřit víc než 98 000 Kč za každého zdravotně znevýhodněného člověka, kterého se
vám  nepodařilo zaměstnat.  

Žádné termíny.

Školit vás budou

Slečka Jiří



 Režisér, kameraman a střihač. V roce 2018 jsem založil společnost George Vision s.r.o., která
se zaměřuje na videoprodukci a audiprodukci všeho druhu. Společnost má na svém kontě desítky reklamních
spotů, které lidé znají z většiny televizních stanic u nás. Kromě toho se věnuje živému vysílání kulturních akcí,
konferencí a dalších eventů.


